
 

                                                                                                       Informacja z otwarcia ofert  
           Na podstawie art. 86 ust. 5 w zw. 3 – 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) 
 

 
Znak sprawy: ZP-271/10/2017 

 
Nazwa i adres Zamawiającego 
 

 
Gmina Belsk Duży/Urząd Gminy Belsk Duży  ul. Jana Kozietulskiego 4, 05-622 Belsk Duży 

 
Przedmiot zamówienia 
 

 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompowniami i zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Odrzywołek 

 

 
Tryb postępowania 

 
Przetarg nieograniczony 

 

 
Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia (brutto) 

 
 4 230 000,00 zł 

 

 
                                                                                                                   ZESTAWIENIE OFERT 

 

 
Nr 
oferty 
 

 
Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

 
    Cena oferty ( brutto) 

 
Termin wykonania     
zamówienia 

 
Okres gwarancji w 
miesiącach 

 
Warunki płatności 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

BUDOMONT Sp. z o.o. 

35-205 Rzeszów, ul. Przy Torze 1 

 
  4 720 740,00 zł 

 

do 30 września 2018r. 

 
  60 

 
Zgodnie z SIWZ 

 

2. 

Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń 

Wodociągowo – Kanalizacyjnych  Sp. z 

 
  7 810 500,00zł 

 

do 30 września 2018r. 

 
  60 

 
Zgodnie z SIWZ 



o.o. 

Miętne , ul. Garwolińska 3, 08-400 

Garwolin 

 

 

3. 

 

Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 

TOMPEX Tomasz Strumian 

95-060 Brzeziny,  ul. Małczewska 101 

 
7 111 013,66 zł 

 

do 30 września 2018r. 

 
  60 

 
Zgodnie z SIWZ 

 

4. 

 

PROMAR Zakład Usługowy – Krzysztof 

Prokopczyk 

26 – 600 Radom, ul. Skaryszewska 6 

 
 5 484 506,84 zł 

 

do 30 września 2018r. 

 
  60 

 
Zgodnie z SIWZ 

 

UWAGA ! Zgodnie z art. 24 ust. 11  ustawy  Prawo zamówień publicznych wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji zobowiązany jest do przekazania zamawiającego oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na postawie art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz z oświadczeniem wykonawca może złożyć 

dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                       Z up. WÓJTA GMINY  

 

                                                                                                                                                                                                    / - / Renata Ostatek – SEKRETARZ GMINY 

Belsk Duży, dnia 7.07.2017r. 


